
UBND TỈNH CAO BẰNG 

BAN DÂN TỘC 

 

Số:        /QĐ-BDT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
       

    Cao Bằng, ngày       tháng 03 năm 2021 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc hưởng phụ cấp thâm niên nghề đối với công chức 

 

 

TRƯỞNG BAN DÂN TỘC TỈNH CAO BẰNG 

 

 Căn cứ Thông tư số 04/2009/TTLT-BNV-BTC ngày 24 tháng 12 năm 2009 
của Bộ Nội vụ, Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện chế độ phụ cấp thâm niên nghề 
đối với cán bộ, công chức đã được xếp lương theo các ngạch hoặc chức danh 
chuyên ngành tòa án, kiểm sát, kiểm toán, thanh tra, thi hành án dân sự và kiểm 
lâm; 

Căn cứ Quyết định số 24/2018/QĐ-UBND ngày 06 tháng 8 năm 2018 của 
Uỷ ban nhân dân tỉnh Cao Bằng ban hành Quy định phân cấp quản lý nhà nước 
lĩnh vực nội vụ trên địa bàn tỉnh Cao Bằng; 

 Theo đề nghị của Chánh văn phòng. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

 Điều 1: Nâng phụ cấp thâm niên nghề thanh tra đối với bà Đào Thị Thúy, 
Phó Chánh Thanh tra Ban Dân tộc. Từ mức 8 % lên 9 % của hệ số lương hiện 
hưởng cộng phụ cấp chức vụ lãnh đạo. 

 Mức phụ cấp mới và thời gian tính nâng phụ cấp thâm niên nghề tiếp theo 
tính từ ngày 01 tháng 3 năm 2021 

 Điều 2: Các ông (bà) Chánh văn phòng, Trưởng phòng chuyên môn nghiệp vụ 
và bà Đào Thị Thúy chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
 Nơi nhận: 
- Như điều 2 (để thi hành); 
- Kế toán; 
- Lưu:VT, TC. 

 

TRƯỞNG BAN 

 
 

 

 

Bế Văn Hùng 

 
 


		2021-03-02T09:27:01+0700


		2021-03-02T10:09:02+0700


		2021-03-02T10:09:02+0700


		2021-03-02T10:09:02+0700




